
 

Do internetového prohlížeče zadejte www.rybsvaz.cz a objeví se Vám úvodní obrazovka internetových 
stránek ČRS.  

 

 

V pravé horní části obrazovky klikněte na obrázek postavičky (v červeném kroužku). Přes tento obrázek 
se dostanete na samostatnou obrazovku pro přihlášení do RISu. 

http://www.rybsvaz.cz/


 

 

 

Klikněte na text Vytvořit účet (v červeném oválu) a dostanete se na další stránku, na které si vyberete, 
jakým způsobem budete chtít vytvořit účet v RISu. 



 

 

Jelikož jste všichni členové naší MO, vybírejte možnost Jsem v evidenci ČRS. Tím se dostáváme už 
k samotnému vytvoření Vašeho účtu. 

 

 



 

 

Vyplníte Vaše jméno, příjmení a datum narození. Z nabídky Způsob aktivace vybírejte Číslo povolenky 
(pokud vlastníte povolenku na rok 2024). Jestliže nemáte na tento rok povolenku, vybírejte možnost 
Číslo členské legitimace. 

 

 

 



 

 

Objeví se políčko pro název Místní organizace a políčko pro vyplnění Čísla povolenky či Čísla členské 
legitimace (dle Vaší volby výše). Po vyplnění všech políček zvolte tlačítko Pokračovat, což Vás posune 
dále. 

 

 



Číslo povolenky je 12místné číslo nad čárovým kódem.

 

Číslo legitimace (bílá skládací kartička) je 8místné a naleznete jej pod čárovým kódem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vyplňte Uživatelské jméno (je to zcela na Vás), doplňte e-mail a zvolte si Heslo a následně stejné heslo 
vyplňte i do políčka pro Ověření hesla. Po vyplnění všech políček potvrďte tlačítkem Vytvořit účet. 

 

 



 

A máte vytvořený účet v RISu (pamatujte si uživatelské jméno a heslo pro další přihlášení      ). Že jste 
přihlášeni v RISu pod svým uživatelským jménem poznáte podle toho, že v pravé horní části uvidíte vedle 
políčka postavičky i Vaše uživatelské jméno. 



 

Když kliknete na Vaše uživatelské jméno, rozbalí se Vám nabídka na Kartu rybáře, Upozornění (mailové 
informace z RISu či od Vaši MO), Změna přihlašovacích údajů a Odhlášení. 



 

Nejzajímavější je Karta rybáře, kde naleznete informace o Vašem profilu. Přes Kartu rybáře půjde 
objednat povolenka na rok 2025, a to přes tlačítko Koupit povolenku. Zatím je pod tímto tlačítkem pouze 
náhled, který bude zhruba na začátku prosince aktualizován a koupě povolenky se bude podobat 
objednání zboží jako z klasických e-shopu. Případně vytvořím i návod na samotný nákup povolenky. 


